¥ BAWASLU

No

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUN

KABUPATEN MALANG

DAFTAR INFORMASI PUBLIK TAHUN 2021 DI BAWASLU KABUPATEN MALANG

Ringkasan Isi Informasi

I. Informasi yang Berkaitan dengan Profil Bawaslu

1

u b WN

6

Profil Singkat Ketua dan Anggota Bawaslu
Profil Singkat Koordinator Sekretariat
Struktur Organisasi

Visi dan Misi

Tugas, Wewenang. dan Kewajiban
Alamat Lengkap

Il. Informasi Kegiatan dan Kinerja Bawaslu

7
8
9
10

RENJA 2021
RENJA 2022
LKIP 2020
LKIP 2021

Ill. Informasi Mengenai Keuangan

11
12
13
14
15
16
17

1

Laporan BMN 2019

Laporan BMN 2020

Daftar Inventaris BMN 2020

Laporan BMN 2021

LHKPN 2019

LHKPN 2020

LHKPN 2021

Laporan Akhir Keuangan Bawaslu Kabupaten

INFORMASI BERKALA

Unit Kerja yang
Menguasai Informasi

Humas
Humas
Humas
Humas
Humas
Humas

Keuangan
Keuangan
Humas
Humas

SDM O
SDM O
SDM O
SDM O
Keuangan
Keuangan
Keuangan

Kaoinnanaan

Penanggungjawab
Pembuatan atau
Penerbian Informasi

Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas

Koordinator Sekretariat
Koordinator Sekretariat
Divisi Humas
Divisi Humas

Divisi SDM O
Divisi SDM O
Divisi SDM O
Divisi SDM O
Koordinator Sekretariat
Koordinator Sekretariat
Koordinator Sekretariat

Knnrdinatar Qalratariat

Waktu dan
Tempat
Pembuatan
Informasi

2019
2019
2019
2019
2019
2019

2021
2022
2020
2021

2019
2020
2020
2021
2020
2021
2022

Nn1Q

Bentuk Informasi
Yang Tersedia

Cetak
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Online
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Jangka Waktu
Penyimpanan atau
Retensi Arsip
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Malang 2019
19 Laporan Akhir Keuangan Bawas|u Kabupaten Keuangan Koordinator Sekretariat 2020
Malang 2020
L Akhir K B lu Kabupat
20 aporan I Retangan Bawasiu Rabupaten Keuangan Koordinator Sekretariat 2021
Malang 2021
IV. Informasi Mengenai Organisasi, Administrasi, dan Kepegawaian
21 Informasi Kepegawaian 2019 SDM O Divisi SDM O 2019 v v
22 Informasi Kepegawaian 2020 SDM O Divisi SDM O 2020 v v
23 Informasi Kepegawaian 2021 SDM O Divisi SDM O 2021 v v
24 Informasi Kepegawaian 2022 SDM O Divisi SDM O 2022 v v
V. Informasi Mengenai Pelayanan Informasi Publik
25 DIP 2020 Humas Divisi Humas 2020 v v
26 DIP 2021 Humas Divisi Humas 2021 v v
INFORMASI TERSEDIA SETIAP SAAT
Waktu dan Bentuk Informasi
) ] Penanggungjawab u u ) ! Jangka Waktu
. . . Unit Kerja yang Tempat Yang Tersedia .
No Ringkasan Isi Informasi . . Pembuatan atau Penyimpanan atau
Menguasai Informasi ] . Pembuatan . L
Penerbian Informasi X Cetak Online Retensi Arsip
Informasi
VI. Informasi Mengenai Peraturan, Keputusan, dan/atau Kebijakan
Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu . Divisi Hukum dan Data
27 . Datin . 2022 v v
Inklusif Informasi
Buku Serial DIskusi Mingguan "Data . Divisi Hukum dan Data
28 . Datin . v v
Informasi" Informasi
Mereka Yang Rentan dan Butuh Pengakuan ) Divisi Hukum dan Data
29 Datin 2019 v v

Informasi

Buku Saku Ketentuan Pidana Undang- Divisi Hukum dan Data
30 Undang Nomor 7 Tahun 2017 Tentang Datin 2017 v v

31

32

Pemilihan Umum

Buku Sejarah Pengawasan Pemilu Di Jawa
Timur (1999-2019)

Kompilasi 4 PKPU tentang Pencalonan dalam
Pilkada

Datin

Datin

Informasi

Divisi Hukum dan Data
Informasi

Divisi Hukum dan Data
Informasi

2020

2020



33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47

48

49

50

51
52
53

Kompilasi Pengaturan KPU Kampanye
Pilkada di Masa Covid

Buku Penegakkan Hukum

Buku Penyelenggaraan
Laporan Kinerja Divisi Hukum Tahun 2020

Laporan Kinerja Divisi Hukum Tahun 2021
Laporan Kinerja Humas Tahun 2020

Laporan Kinerja Humas Tahun 2021
Laporan Kinerja PPID Tahun 2020
Laporan Kinerja PPID Tahun 2021
Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2019
Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2020
Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2021

Laporan Hasil Kinerja Divisi PP Tahun 2019

Laporan Hasil Kinerja Divisi PP Tahun 2020

Laporan Hasil Kinerja Divisi SDMO Tahun
2020
Laporan Hasil Kinerja Divisi SDMO Tahun
2021

Laporan Hasil Kinerja Divisl Sengketa Tahun

2020

Surat Pesanan Belanja Buku UU 10 Tahun
2016

SPK Aria Gajayana Hotel

SPK Aria Gajayana Hotel 2
SPK Hotel Grand Kanjuruhan 2022

Datin

Datin

Pengawasan
Humas
Humas
Humas
Humas
Humas
Humas
Humas
Humas

Humas

Humas

Humas

Humas

Humas

Humas

Keuangan

Keuangan
Keuangan
Keuangan

Divisi Hukum dan Data

Informasi

Divisi Hukum dan Data

Informasi

Divisi Pengawasan

Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas
Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Keuangan

Keuangan
Keuangan
Keuangan

2020

2021

2021
2020
2021
2020
2021
2020
2021
2019
2020
2021

2019

2020

2020

2021

2020

2016

2021
2021
2022
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54

55

56

57

58

59

60

61

62
63
64
65

66

67

68

69
70
71
72
73
74
75
76

SPK Pengawasan Partisipatif Hotel Santana

SPK_Belanja Sewa Hotel Rakor Penyusunan
Pokja di ljen Suites Resort
SPK_Pengadaan APD Tahapan Coklit Bawaslu
Kab. Malang Tahun 2020
SPK_Pengadaan APD Tahapan Logistik
Bawaslu Kab.Malang Tahun 2020
SPK_Pengadaan APD Tahapan pungut hitung
Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020
SPK_Pengadaan PDTT Tahapan Coklit
Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020
SPK_Pengadaan PDTT Tahapan Logistik
Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020
SPK_Pengadaan Seragam Dinas Bawaslu Kab.
Malang Tahun 2020
SOP Permohonan Informasi
SOP Keberatan Informasi
SOP Sengketa Informasi
SOP Penyusunan DIP
SOP Pendokumentasian Informasi
Dikecualikan

SOP Pendokumentasian Informasi Publik

SOP Penyusunan dan Penyampaian Laporan
Layanan Informasi

Tata Cara Permohonan Informasi

Tata Cara Pengajuan Keberatan

Tata Cara Pengajuan Sengketa ke KI

Alur Pelaporan Dugaan Pelanggaran

Alur Penyelesaian Sengketa

Alur TindakLanjut Informasi Awal

Panduan Pojok Pengawasan

Pedoman Tata Tertib Kepegawaian

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Datin
Datin
Datin
Datin

Datin
Datin
Datin

Datin
Datin
Datin
Datin
Datin
Datin
Pengawasan
Datin

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Keuangan

Datin
Datin
Datin
Datin

Datin
Datin
Datin

Datin
Datin
Datin
Datin
Datin
Datin
Pengawasan
Datin

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

2020

2020

2022
2022
2022

2014
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77
78
79
80

81

No

82

83

86

87

88

89

90

91

92

93

Pedoman Pengelolaan Organisasi
Pedoman Pengelolaan Administrasi
Pedoman Pengelolaan Keuangan
Pedoman Pengelolaan Kearsipan

Pedoman Pengelolaan Dana Hibah dalam
rangka penyelenggaraan Pengawasan Pilkada
2018 Permendagri No.51 TH 2015

Ringkasan Isi Informasi

Nota Kesepahaman (MoU) dengan Al Qolam
Nota Kesepahaman (MoU) dengan FISIP UB

Nota Kesepahaman (MoU) dengan UB

Nota Kesepahaman (MoU) dengan FIB
Universitas Negeri Jember

Nota Kesepahaman (MoU) dengan Unisma

Buku Hasil Identifikasi TPS Rawan Pemilu
Tahun 2019

Buku Hasil Pengawasan Dana Kampanye
Tahun 2019

Buku Hasil Pengawasan Kampanye Tahun
2019

Buku Hasil Pengawasan Rekapitulasi Suara
Tahun 2019

Buku Hasil Pengawasan 2019

Datin
Datin
Datin
Datin

Datin

Datin
Datin
Datin
Datin

Datin

INFORMASI SERTA MERTA

Unit Kerja yang
Menguasai Informasi

Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan
Pengawasan

Pengawasan

Penanggungjawab
Pembuatan atau
Penerbitan Informasi

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

2013
2015
2017
2015

2015

Waktu dan
Tempat
Pembuatan
Informasi

2020

2020

2020

2021

2021

2019

2019

2019

2019

2019
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Bentuk Informasi
Yang Tersedia

Cetak

Online

Jangka Waktu
Penyimpanan atau
Retensi Arsip



No

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

No

Ringkasan Isi Informasi

Informasi Formulir C Hasil yang dikecualikan

Informasi Penanganan Pelanggaran
Pemilihan Tahun 2020 yang di Kecualikan

Informasi Penanganan Perkara Hukum Di
Pengadilan Yang Dikecualikan

Informasi Pengawasan Pemilu Pemilihan
yang Dikecualikan

Informasi Seleksi Pengawas Pemilu
Pemilihan Adhoc yang Dikecualikan
Penetapan PPID Klasifikasi Informasi
Dikecualikan OK LOGO

Penetapan PPID Pengecualian Informasi
Memorandum Naskah Dinas Rahasia
Penetapan PPID Pengecualian Informasi
Penyelesaian Sengketa Pemilihan
Pengecualian Informasi Dikecualikan tentang
Alat Kerja Pengawasan

Pengecualian Informasi Dikecualikan terkait
Penanganan Pelanggaran Pemilu
Pengecualian Informasi Dikecualikan terkait
Tindak Pidana Pemilu

Ringkasan Isi Informasi

VII. Produk Hukum Bawaslu Kabupaten Malang

INFORMASI DIKECUALIKAN

Unit Kerja yang
Menguasai Informasi

Pengawasan

Penanganan
Pelanggaran

Hukum

Pengawasan

Pengawasan

Datin
Datin
Datin

Pengawasan

Penanganan
Pelanggaran

Pengawasan

Unit Kerja yang
Menguasai Informasi

Penanggungjawab
Pembuatan atau
Penerbian Informasi

Pengawasan

Penanganan Pelanggaran

Hukum

Pengawasan

Pengawasan

Datin

Datin

Datin

Pengawasan

Penanganan Pelanggaran

Pengawasan

REGULASI

Penanggungjawab
Pembuatan atau
Penerbian Informasi

Waktu dan
Tempat
Pembuatan
Informasi

2020

2019

2019

2019

2018

2020

2020

2019

2019

2019

Waktu dan
Tempat
Pembuatan
Informasi

Bentuk Informasi
Yang Tersedia

Cetak

Online

Bentuk Informasi
Yang Tersedia

Cetak

Online

Jangka Waktu
Penyimpanan atau
Retensi Arsip

Jangka Waktu
Penyimpanan atau
Retensi Arsip



105

106

107

108
109
110
111

112

SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun
2020

SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun
2021

SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun
2022

Putusan Sengketa Bawaslu Kabupaten
Malang Tentang Sengketa Pasangan Calon
Perseorangan

Putusan KASN SLAMET SUYONO- 2021
Putusan KASN HJ JULI ANDAYANI - 2021
Putusan KASN-Umas Usman - 2021
Putusan KASN HANIK DWI MARTYA - 2021
Putusan Pidana Politik Uang Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Malang-

Sumiyatim

Humas

Humas

Humas

SDM O

SDM O
SDM O
SDM O
SDM O

Pengawasan

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi Humas

Divisi SDM O

Divisi SDM O
Divisi SDM O
Divisi SDM O
Divisi SDM O

Divisi Pengawasan, Humas,
Hubal

2020

2021

2022

2020

2021
2021
2021
2021

2020
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