

## DAFTAR INFORMASI PUBLIK TAHUN 2021 DI BAWASLU KABUPATEN MALANG

INFORMASI BERKALA							
No	o Ringkasan Isi Informasi	Unit Kerja yang Menguasai Informasi	Penanggungjawab Pembuatan atau Penerbian Informasi	Waktu dan Tempat Pembuatan	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Jangka Waktu Penyimpanan atau Retensi Arsip
			r energian informasi	Informasi	Cetak	Online	netensi Arsip
I. Info	ormasi yang Berkaitan dengan Profil Bawaslu						
1	Profil Singkat Ketua dan Anggota Bawaslu	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
2	Profil Singkat Koordinator Sekretariat	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
3	Struktur Organisasi	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
4	Visi dan Misi	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
5	Tugas, Wewenang. dan Kewajiban	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
6	Alamat Lengkap	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
II. Inf	ormasi Kegiatan dan Kinerja Bawaslu						
7	RENJA 2021	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2021	٧	٧	
8	RENJA 2022	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2022	√	٧	
9	LKIP 2020	Humas	Divisi Humas	2020	√	٧	
10	LKIP 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
III. In	formasi Mengenai Keuangan						
11	Laporan BMN 2019	SDM O	Divisi SDM O	2019	٧	٧	
12	Laporan BMN 2020	SDM O	Divisi SDM O	2020	٧	٧	
13	Daftar Inventaris BMN 2020	SDM O	Divisi SDM O	2020	٧	٧	
14	Laporan BMN 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧	
15	LHKPN 2019	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2020	√	٧	
16	LHKPN 2020	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2021	√	٧	
17	LHKPN 2021	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2022			
12	Laporan Akhir Keuangan Bawaslu Kabupaten	Kallangan	Koordinator Sakratariat	2010			

10	Malang 2019	Neualigali	NOOLUIIIALOI JENIELAIIAL	2013			
19	Laporan Akhir Keuangan Bawaslu Kabupaten Malang 2020	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2020			
20	Laporan Akhir Keuangan Bawaslu Kabupaten Malang 2021	Keuangan	Koordinator Sekretariat	2021			
IV. In	formasi Mengenai Organisasi, Administrasi, da	n Kepegawaian					
21	Informasi Kepegawaian 2019	SDM O	Divisi SDM O	2019	٧	٧	
22	Informasi Kepegawaian 2020	SDM O	Divisi SDM O	2020	٧	٧	
23	Informasi Kepegawaian 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧	
24	Informasi Kepegawaian 2022	SDM O	Divisi SDM O	2022	٧	٧	
V. Inf	ormasi Mengenai Pelayanan Informasi Publik						
25	DIP 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
26	DIP 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
		INFORMASI T	ERSEDIA SETIAP SAAT				
No	Ringkasan Isi Informasi	Unit Kerja yang	Penanggungjawab Pembuatan atau	Waktu dan Tempat	Bentuk I Yang To	nformasi ersedia	Jangka Waktu Penyimpanan atau
		Menguasai Informasi	Penerbian Informasi	Pembuatan Informasi	Cetak	Online	Retensi Arsip
VI. In	formasi Mengenai Peraturan, Keputusan, dan/	_	Penerbian Informasi		Cetak	Online	
<b>VI. In</b>	formasi Mengenai Peraturan, Keputusan, dan/ Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu Inklusif	_	Penerbian Informasi  Divisi Hukum dan Data Informasi		<b>Cetak</b> √	Online V	
	Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu	atau Kebijakan	Divisi Hukum dan Data	Informasi			
27	Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu Inklusif Buku Serial DIskusi Mingguan "Data	<b>atau Kebijakan</b> Datin	Divisi Hukum dan Data Informasi Divisi Hukum dan Data	Informasi	٧	٧	
27 28	Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu Inklusif Buku Serial DIskusi Mingguan "Data Informasi"	<b>atau Kebijakan</b> Datin Datin	Divisi Hukum dan Data Informasi Divisi Hukum dan Data Informasi Divisi Hukum dan Data	Informasi 2022	√ √	V	
27 28 29	Buku Kesadaran Disabilitas untuk Pemilu Inklusif Buku Serial DIskusi Mingguan "Data Informasi" Mereka Yang Rentan dan Butuh Pengakuan Buku Saku Ketentuan Pidana Undang- Undang Nomor 7 Tahun 2017 Tentang	atau Kebijakan  Datin  Datin  Datin	Divisi Hukum dan Data Informasi Divisi Hukum dan Data Informasi Divisi Hukum dan Data Informasi	2022 2019	√ √ √	V V V	

33	Kompilasi Pengaturan KPU Kampanye Pilkada di Masa Covid	Datin	Divisi Hukum dan Data Informasi	2020	٧	٧	
34	Buku Penegakkan Hukum	Datin	Divisi Hukum dan Data Informasi	2021	٧	٧	
35	Buku Penyelenggaraan	Pengawasan	Divisi Pengawasan	2021	٧	٧	
36	Laporan Kinerja Divisi Hukum Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020			
37	Laporan Kinerja Divisi Hukum Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
38	Laporan Kinerja Humas Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
39	Laporan Kinerja Humas Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
40	Laporan Kinerja PPID Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
41	Laporan Kinerja PPID Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
42	Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2019	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
43	Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
44	Laporan Hasil Pengawasan Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
45	Laporan Hasil Kinerja Divisi PP Tahun 2019	Humas	Divisi Humas	2019	٧	٧	
46	Laporan Hasil Kinerja Divisi PP Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
47	Laporan Hasil Kinerja Divisi SDMO Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
48	Laporan Hasil Kinerja Divisi SDMO Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧	
49	Laporan Hasil Kinerja Divisl Sengketa Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧	
50	Surat Pesanan Belanja Buku UU 10 Tahun 2016	Keuangan	Keuangan	2016	٧	٧	
51	SPK Aria Gajayana Hotel	Keuangan	Keuangan	2021	٧	٧	
52	SPK Aria Gajayana Hotel 2	Keuangan	Keuangan	2021	٧	٧	
53	SPK Hotel Grand Kanjuruhan 2022	Keuangan	Keuangan	2022	٧	٧	

54	SPK Pengawasan Partisipatif Hotel Santana	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
55	SPK_Belanja Sewa Hotel Rakor Penyusunan Pokja di Ijen Suites Resort	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
56	SPK_Pengadaan APD Tahapan Coklit Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
57	SPK_Pengadaan APD Tahapan Logistik Bawaslu Kab.Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
58	SPK_Pengadaan APD Tahapan pungut hitung Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
59	SPK_Pengadaan PDTT Tahapan Coklit Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
60	SPK_Pengadaan PDTT Tahapan Logistik Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
61	SPK_Pengadaan Seragam Dinas Bawaslu Kab. Malang Tahun 2020	Keuangan	Keuangan	2020	٧	٧
62	SOP Permohonan Informasi	Datin	Datin	2020	٧	٧
63	SOP Keberatan Informasi	Datin	Datin	2020	٧	٧
64	SOP Sengketa Informasi	Datin	Datin	2020	٧	٧
65	SOP Penyusunan DIP	Datin	Datin	2020	٧	٧
66	SOP Pendokumentasian Informasi Dikecualikan	Datin	Datin	2020	٧	٧
67	SOP Pendokumentasian Informasi Publik	Datin	Datin	2020	٧	٧
68	SOP Penyusunan dan Penyampaian Laporan Layanan Informasi	Datin	Datin	2020	٧	٧
69	Tata Cara Permohonan Informasi	Datin	Datin	2022	٧	٧
70	Tata Cara Pengajuan Keberatan	Datin	Datin	2022	٧	٧
71	Tata Cara Pengajuan Sengketa ke KI	Datin	Datin	2022	٧	√
72	Alur Pelaporan Dugaan Pelanggaran	Datin	Datin		٧	√
73	Alur Penyelesaian Sengketa	Datin	Datin		٧	٧
74	Alur TindakLanjut Informasi Awal	Datin	Datin		٧	٧
75	Panduan Pojok Pengawasan	Pengawasan	Pengawasan		٧	٧
76	Pedoman Tata Tertib Kepegawaian	Datin	Datin	2014	٧	٧

77	Pedoman Pengelolaan Organisasi	Datin	Datin	2013	٧	٧
78	Pedoman Pengelolaan Administrasi	Datin	Datin	2015	٧	٧
79	Pedoman Pengelolaan Keuangan	Datin	Datin	2017	٧	٧
80	Pedoman Pengelolaan Kearsipan	Datin	Datin	2015	٧	٧
81	Pedoman Pengelolaan Dana Hibah dalam rangka penyelenggaraan Pengawasan Pilkada 2018 Permendagri No.51 TH 2015	Datin	Datin	2015	٧	٧

	INFORMASI SERTA MERTA						
No	Ringkasan Isi Informasi	Unit Kerja yang	Penanggungjawab Pembuatan atau	Waktu dan Tempat	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Jangka Waktu Penyimpanan atau
	<b>3</b> 444 4 4 44	Menguasai Informasi	Penerbitan Informasi	Pembuatan Informasi	Cetak	Online	Retensi Arsip
82	Nota Kesepahaman (MoU) dengan Al Qolam	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2020	٧	٧	
83	Nota Kesepahaman (MoU) dengan FISIP UB	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2020	٧	٧	
86	Nota Kesepahaman (MoU) dengan UB	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2020	٧	٧	
87	Nota Kesepahaman (MoU) dengan FIB Universitas Negeri Jember	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2021	٧	٧	
88	Nota Kesepahaman (MoU) dengan Unisma	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2021	٧	٧	
89	Buku Hasil Identifikasi TPS Rawan Pemilu Tahun 2019	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2019	٧	٧	
90	Buku Hasil Pengawasan Dana Kampanye Tahun 2019	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2019	٧	٧	
91	Buku Hasil Pengawasan Kampanye Tahun 2019	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2019	٧	٧	
92	Buku Hasil Pengawasan Rekapitulasi Suara Tahun 2019	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2019	٧	٧	
93	Buku Hasil Pengawasan 2019	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2019	٧	٧	

	INFORMASI DIKECUALIKAN								
No	Ringkasan Isi Informasi	Unit Kerja yang	Penanggungjawab Pembuatan atau	Waktu dan Tempat	Bentuk Informasi Yang Tersedia		Jangka Waktu Penyimpanan atau		
		Menguasai Informasi	Penerbian Informasi	Pembuatan Informasi	Cetak	Online	Retensi Arsip		
94	Informasi Formulir C Hasil yang dikecualikan	Pengawasan	Pengawasan						
95	Informasi Penanganan Pelanggaran Pemilihan Tahun 2020 yang di Kecualikan	Penanganan Pelanggaran	Penanganan Pelanggaran	2020	٧	٧			
96	Informasi Penanganan Perkara Hukum Di Pengadilan Yang Dikecualikan	Hukum	Hukum	2019	٧	٧			
97	Informasi Pengawasan Pemilu Pemilihan yang Dikecualikan	Pengawasan	Pengawasan	2019	٧	٧			
98	Informasi Seleksi Pengawas Pemilu Pemilihan Adhoc yang Dikecualikan	Pengawasan	Pengawasan	2019	٧	٧			
99	Penetapan PPID Klasifikasi Informasi Dikecualikan OK LOGO	Datin	Datin	2018	٧	٧			
100	Penetapan PPID Pengecualian Informasi Memorandum Naskah Dinas Rahasia	Datin	Datin	2020	٧	٧			
101	Penetapan PPID Pengecualian Informasi Penyelesaian Sengketa Pemilihan	Datin	Datin	2020	٧	٧			
102	Pengecualian Informasi Dikecualikan tentang Alat Kerja Pengawasan	Pengawasan	Pengawasan	2019	٧	٧			
103	Pengecualian Informasi Dikecualikan terkait Penanganan Pelanggaran Pemilu	Penanganan Pelanggaran	Penanganan Pelanggaran	2019	٧	٧			
104	Pengecualian Informasi Dikecualikan terkait Tindak Pidana Pemilu	Pengawasan	Pengawasan	2019	٧	٧			
		F	REGULASI						
No	Ringkasan Isi Informasi	Unit Kerja yang	Penanggungjawab Pembuatan atau	Waktu dan Tempat	Bentuk I Yang T		Jangka Waktu Penyimpanan atau		
		Menguasai Informasi Penerbian Informasi		Pembuatan Informasi	Cetak	Online	Retensi Arsip		
VII. Pr	/II. Produk Hukum Bawaslu Kabupaten Malang								

105	SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun 2020	Humas	Divisi Humas	2020	٧	٧
106	SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun 2021	Humas	Divisi Humas	2021	٧	٧
107	SK PPID Bawaslu Kabupaten Malang Tahun 2022	Humas	Divisi Humas	2022	٧	٧
	Putusan Sengketa Bawaslu Kabupaten Malang Tentang Sengketa Pasangan Calon Perseorangan	SDM O	Divisi SDM O	2020	٧	٧
108	Putusan KASN SLAMET SUYONO- 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧
109	Putusan KASN HJ JULI ANDAYANI - 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧
110	Putusan KASN-Umas Usman - 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧
111	Putusan KASN HANIK DWI MARTYA - 2021	SDM O	Divisi SDM O	2021	٧	٧
112	Putusan Pidana Politik Uang Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Malang- Sumiyatim	Pengawasan	Divisi Pengawasan, Humas, Hubal	2020	٧	٧